mebunt: et spabūtī dūo

Geatus ueranus est
dīs nōmē dīm spes eius
et nō resperit: m̄ vām
tates et m̄ samas falsas
Multa fēstī tu dīm de
us meus mirabilia tua
et cogitationibz tuis: nō
ēq̄us similis sicut bea
m̄m̄m̄m̄m̄ et lōant̄ sū:
multiplicati sunt sup
nūmēūE sacrificiū et
oblationē: nō hñst̄ au
res autē p̄fēst̄ merg

locutus et pectato non
postulasti: hinc dixi ecce
uero **I**uicapite libri sc̄i
tū est de me nō s̄tēre uo
luntate tuam deus me
us in glori: et legem tuā
in medio cordis mei **H**
mittam iustitiam tua
merita magna: ecce la
bia mea uō prohibeo do
mīc tuā **I**ustitiam tua
non abscondi in corde
meo: ueritatem tuā et sa
bitare hūn dixi **P**on

abscondi misericordiam tuam:
et iteritate tua acommodo
multo **T**u autem dominus
ne longe fratres miseri-
cordes tuas amas: misere-
cordia tua et ueritas
tua semper suscepserunt
me **O** ueritas aeternitatem
erumit me mala quoniam
non est misericordia **p**henix
me iniquitates mee et
non potui ut uiderem
Dulcificare sunt signa
explosos captus met: et

cor meū decehquit me

Onplacat tibi dñe
ut eritas me: dñe ad ad
iuia dñi me respice. **O** s
timdantur et cœcuntur
simil: qui querunt aliām
modum iūtanferat eam

Omīttintie retro: si
et reueautur: qui uohit
mīch mala. **I**llē etant
confestim confusione suā:

qui dicant nō euge euge

Axultent et letentur
sup te om̄is querentes te.

et dicant semper magnifici-
cetur dominus qui diligunt
salutare tuum. **E**go autem
mendicus sum: et pauper
dominus sollicitus est mei. **H**o-
mulus et pectoris mei es
tu: dominus meus metuenda
ueres domini. **C**omplacuerat f-
domine uternas meas ad adm-
uandam in respice. **P**ropterea do
Beatissimus qui intelligit
super geminum et paupi-
perem: in die mala habera
bit enim dominus. **O**nus conser-

uet cum eum et uenit
eū et beatū fac eū mte-
ri: et non torquet eū in am-
mā mīmōrū eius. **O** o
mīmōrū operū ferat illi sing-
letū dōsōris eius: unīm
sūstātū eius nēsātū m
īfēmītātē eius. **E**go dīri
dīmē mīserere mēi: sāna
anmā mēa quia pēcatū
in tibi. **I**nīmī mēi dīxe-
runt mala mīchi: quia
dōmōrēctū et pēribit no
mē eius. **t**ū si mīgredie-

batur ut uideret uanalo
quicbatur cor eius: Agre
gabit inquietatem sibi
E grediebatur foras
et loquiebatur iniquum
C illius sim mesuratur
verbant omnes in inuidi me.
adūsim me cogitabat
mala mihi **U** ex hum
iniquum. Istuc erit ad
uerum me mīqd quin
dormit. nō adiact ut re
surgat. **E** terā homo
pans me in quo spera

ui. qm cedebat pantes me
 os magnificauit si pex
 me supplantauit **C**u
 ruit domine misereer
 me et resuata me: et
 tribuam eis **T**u ho
 agnoui qm uolunsti me:
 qm non grandebit mi
 nos meos super me

De cunctis in morte
 tiam suscepisti et confir
 mata me: in perpetuo
 in eternū **E**cce datus
 dñs deus iste ascensio

et misericordia: fiat fiat. **M**isericordia domini claram meam quia
Oueni pessima petra in te
et in modum desiderat
terram ad fontes aqua-
rum: ita desiderat anima
mea ad te deus **E**st ihu
animus meus adduci son-
tem vnum: quia id ueniam
et apparebo ante faciem
tui **I**uuenit mihi latrante
me repantes die ac nocte:
dimidiatur mihi comedere
ubi est deus tuus **I**ustus et

vero: datus sum tibi
 mihi dicam meā quā trā
 sibom locū tabernaculū
 ad mirabilis: usq; addi
 mī dei **I**n nocte exultas
 mis et confessioms: dom
 epulantis **O** uite tristis
 es es anima mea et
 quare continbras mi
Spercam deo quā ad
 huc confitebor illi: salu
 tērūltis mei et deus
 meus **H**dmē p̄m alia
 mea turbata est p̄fex

memor: eum cui de te rā
iordāns: et he: nō om̄
et mon te modico **H**ab
sits abūssinū īuocat:
in uoce cathādītē
tuācū **O** mīl ex celsa
tuā et flūctus tuū: sup
me transiēt **I**ndre
māndāunt dīs mīse
vīdī diām suā: et mōt
te canticū eius **H**ab
me oratio deo utte māce:
dicām deo suscepitor
mēris es **O** uātre ob

hunc es mihi et quare o
translatum maledicendum
affigit me immensus
Omnis frangimur ossa
mea expeditum est mihi:
qui tribulant me non
misereris mei. **O** dicit enim
psalmus dices ubi est
deus tuus qui fecit terribilis
es anima mea: et quod
stupebas me **E**sperat
m deus quem adhuc confi-
tebor illi: salutare uili-
tatis mei et deus mens

Domi Situnt anima mea ad
deum fonsque uiui quādo uen
iam et alij pax rebo ante fatigē
dūm. **V**im meōna eterna
exūt uisti. **D**eb ac dñe
mala nō timet hīt. **P**ē nō.

Epuris **L**ectio ſceptia
meus cūtemiauit
dies mei breuiabunt.
et soliū mū ſi pp ē ſepul
chriū. **N**on petram et mi
auaritidem hō mora
tur oculis meis. **A**be
ra me diū et poine me

Dñe et pome me uixtate. *
auis ius manus pūg
met contra me. **D**ies mei
transierunt cogitacioēs
meē dissipate sunt tor
quētes cor meū. **N**ocē
uiceunt in diē. * eū
sim post tenebris huc
volvē. **S**i sustinuerō m
femis dūr' meā ē. et
intenebris statim lethu
hī meū. **P**utredim dixi.
Fē meis es. mater mea
et soror mea uermbis.

Vbi ē ergo uisit presula
aō meā uel pacientia
mea. tu es dñe deus mī

Petante me oīt die **R**
et in me peinante timor
mortis stirbat me **C**ui
aī mīferio mīlla ē uidep
aō miserece mīci dñe et
saluat me. **V** Deus ī nōre
tūo salūtē me fac et ī uir
tute hūd hberat me. **Ea.**

Oculi me cō l'quatra
simptis carni b;
adhesitos mētū: et dē